



क्षेत्रीय आयुर्वेदीय मौलिक अनुसंधान संस्थान
REGIONAL AYURVEDA INSTITUTE FOR FUNDAMENTAL RESEARCH
नेहरू गार्डन, गाँधी भवन के समीप, गाँधी भवन रोड, कोथरुड पुणे-4110038
NEHRU GARDEN, NEAR GANDHI BHAVAN,
GANDHI BHAVAN ROAD, KOTHRUD, PUNE – 411038
केन्द्रीय आयुर्वेदीय विज्ञान अनुसंधान परिषद, आयुष मंत्रालय, भारत सरकार.
(Central Council for Research in Ayurvedic Sciences, Ministry of AYUSH, Govt. of India)
Telephone – 020-25383138, Tele fax – 020-25386715
Email: nribas-pune@gov.in, nribas.pune@gmail.com Website: www.ccras.nic.in

मि.सं.30-1/2019-2020/आईएमआर/पुणे/क्षेआमौअस/भस्म

दिनांक 28/09/2020

शुद्धिपत्र/ Corrigendum

चलत साक्षात्कार की अधिसूचना (विज्ञापन संख्या 01/2020 पोस्ट क्र. 3) /

Notification to Walk in Interview (Advertisement No. 01/2020 Post no. 3)

संस्थान में चल रही इंटर म्यूरल अनुसंधान परियोजना “भस्म / रसकल्प की सेलुलर और परमाणु प्रविष्टि” के अंतर्गत वरिष्ठ अनुसंधान अध्येता (फार्माकोलॉजी) -01 पद को भरने के लिए विज्ञापन संख्या 01/2020 (पोस्ट Sr.No.3) में वॉक-इन इंटरव्यू के बदले ऑनलाइन मौखिक परीक्षा के लिए परिवर्तन किया जा रहा है। इसके पूर्व में दिए गए विज्ञापन के अनुसार, वॉक-इन-इंटरव्यू दि. 17/08/2020 को सुबह 9.30 बजे क्षेत्रीय आयुर्वेद मौलिक अनुसंधान संस्थान कोथरुड, पुणे - 411038 पर आयोजित किया गया था। कोविड-19 महामारी की स्थिति के कारण बीमारी के प्रसार की संभावनाएं होने से व उम्मीदवारों से प्राप्त अनुरोधों पर विचार करते हुए वॉक-इन इंटरव्यू के बजाय ऑनलाइन मौखिक परीक्षा होगी। क्षेत्रीय आयुर्वेद मौलिक अनुसंधान संस्थान, कोथरुड, पुणे -411038 द्वारा उम्मीदवारों के चयन हेतु दिनांक 08-10-2020 को सुबह 9.30 बजे ऑनलाइन साक्षात्कार आयोजित किये जायेंगे।

इच्छुक और पात्र उम्मीदवारों से अनुरोध है कि, वे आवेदन और निर्धारित प्रारूप में बायोडाटा की सॉफ्ट कॉपी (पीडीएफ में), ई मेल के माध्यम से : tech.raifr@gmail.com पर दिनांक 05-10-2020 को शाम 5.00 बजे या उससे पहले भेज दें। इसके पश्चात प्राप्त आवेदनों पर विचार नहीं किया जाएगा। दिनांक 07-10-2020 को या उससे पहले केवल वरिष्ठ अनुसंधान अध्येता पद के लिए पात्र पाए गए उम्मीदवारों को ई मेल के माध्यम से साक्षात्कार लिंक और समय के बारे में सूचित किया जाएगा। यदि उम्मीदवारों ने चलत साक्षात्कार के विज्ञापन संख्या. 01/2020 के लिए पहले ही आवेदन कर दिया है, और उन्हें पात्र ठहराया गया है तो आवेदन करने की आवश्यकता नहीं है, योग्य उम्मीदवारों को ऑनलाइन साक्षात्कार के लिए विचार किया जाएगा। अधिक जानकारी के लिए, आप डॉ. पल्लवी जमदग्नि, अनुसंधान अधिकारी (भेषजगुण विज्ञान) से मोबाईल क्र. 8668514969 पर संपर्क कर सकते हैं।

महत्वपूर्ण दिनांक:

ऑनलाइन साक्षात्कार हेतु आवेदन जमा करने का समय: दि. 05/10/2020 को शाम 5.00 बजे तक

उम्मीदवारों की पात्रता के सन्दर्भ में जानकारी: दि. 07/10/2020

उम्मीदवारों के चयन हेतु ऑनलाइन साक्षात्कार का दिनांक: 08-10-2020 को सुबह 9.30 बजे से

This is regarding the change of walk-in Interview to online viva for Post Sr. No. 3 under Advertisement No.01/2020 to fill up the post of Senior Research Fellow (Pharmacology)-01 for ongoing intramural research project “Exploratory evaluation of cellular and nuclear entry of Bhasma/Rasakalpas”. As per the advertisement earlier, the walk-in interview was scheduled on 17/08/2020 at 9.30 A.M. at the Regional Ayurveda Institute for Fundamental Research, Kothrud, Pune-411038. Due to COVID-19 pandemic situation considering the possibility of the spread of disease and requests received from the candidates instead of the walk-in interview there will be an online viva interview. Selection is to be done based on an online interview on 08-10-2020



क्षेत्रीय आयुर्वेदीय मौलिक अनुसंधान संस्थान
REGIONAL AYURVEDA INSTITUTE FOR FUNDAMENTAL RESEARCH
नेहरू गार्डन, गाँधी भवन के समीप, गाँधी भवन रोड, कोथरुड पुणे-4110038
NEHRU GARDEN, NEAR GANDHI BHAVAN,
GANDHI BHAVAN ROAD, KOTHRUD, PUNE – 411038
केन्द्रीय आयुर्वेदीय विज्ञान अनुसंधान परिषद , आयुष मंत्रालय, भारत सरकार.
(Central Council for Research in Ayurvedic Sciences, Ministry of AYUSH, Govt. of India)
Telephone – 020-25383138, Tele fax – 020-25386715
Email: nribas-pune@gov.in, nribas.pune@gmail.com Website: www.ccras.nic.in

from 9.30 A.M. onwards to be conducted by Regional Ayurveda Institute for Fundamental Research, Kothrud, Pune–411038.

Interested and eligible candidates are requested to send a soft copy (PDF) of application and biodata in the prescribed format, through email: tech.raifr@gmail.com on or before 05-10-2020 5.00 P.M. Applications received after this will not be considered. Interview link and timing will be notified through email to only those shortlisted candidates who are found to be eligible for the SRF post on or before 04-10-2020. If the candidates has already applied in response to walk-in-interview for Advertisement No.01/2020 and found eligible need not apply, the eligible candidates will be considered for the online interview.

For further queries, you may contact Dr. Pallavi Jamadagni, Research Officer (Pharmacology), Mob: 8668514969.

Important Date:

Time to submit the application for online interview: 05/10/2020 till 5.00 pm

Information regarding eligibility of candidates: 07/10/2020

Online interview date for selection of candidates: 08-10-2020 from 9.30 am

Sd-

प्रभारी सहायक निदेशक